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Protokół z sesji

lV Sesja Rady Gminy Puck

miejsce posiedzenia: sala,,.,ro,.nlTifl",iillfiłi11,?#:ii., ,,, Lipowa 17, 84_100 żelistęewo

Porządek obrad

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
Pnyjęcie porządku obrad.

A. Przyjęcie zmian w proponowanym porządku obrad popzez wycofanie Proieku w sprawie
nadania nazwy ulicy w miejscowości Domatówko,

Przyięcie protokołu z lll sesji Rady Gminy Puck.
Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami.
lnformacja o stanie mienia komunalnego.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Puckiemu pomocy finansowej.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr Lxx/6/24 Rady Gminy Puck z dnia ].5 lutego
2024 roku w sprawie udzielenia PoWiatowi Puckiemu pomocy finansowej.
Podjęcie uchwały w sprawie Wiełoletniej Prognozy Finansowej Gminy Puck,

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Puck na 2024 rok.

Podięcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr txVlll/],43/23 w sprawie pokrycia części kosztów
gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru pzedstawicieli do Stowarzyszenia Turystyczne9o ,,Kaszuby

Północne" Lokalna Organizacja Turystyczna z siedzibą w Kłaninie.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych

położonych w obrębie geodezyjnym Mźezino.
podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w mieiscowości

Domatówko,
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Leśniewo,

Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Mzezino
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Osłonino,

Podięcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Rekowo Górne,

Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Werblinia,

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

dla działki nr 237 w obrębie geodezyjnym Gnieżdżewo, gmina Puck
podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia Gminy Puck ze stowarzyszenia Lokalna GruPa Działania

"Małe Morze.
Podjęcie uchwaĘ w sprawie rozstzygnięcia skargi na działanie Wójta Gminy Puck,(M,B.)

podjęcie uchwały w sprawie rozstzygnięcia skargi na działanie wójta Gminy puck.(R.w.)

Wolne wnioski i informacje.
Zamknięcie obrad sesji.

Wykaz głosowań

Przyjęcie zmian w proponowanym poządku obrad poprzez wycofanie Projektu w sprawie
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nadąlia nazwy ulicy w mieiscowości Domatówko. (2024-07-18 12:].4:],7)

obecni: 21 (nieoddane; 0 ), nieobecni:0
ZA, 2l - Józet Białk; jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; KĘysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; Kzysztóf Radtke; Marcin
Selonke; Adam Styn;JÓzef Szymański; Monika Wegner; Kaysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska;
wioleta witkowska;
P&zEclW - 0 _

W§TRZYMAŁoslĘ-0-
Pzyjęcie poząd ku obrad ze zmiana mL (2024-07 -l8 1 2 ; 16 : 20}

obecni: 21 (nieoddane:0 ), nieobecni:0
ZA - 21 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Pzemysław
Grandicki; Agata Gzenkowicz; Adam Gżenkowicz; Aleksandra Hallmann; Kriysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; Kżysżof Radtke; Marcin
Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Kzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska;
Wioleta Witkowska;
PRzEclW - 0 -
WsTRzYMAł.o slĘ - 0.

3. Pzyjęcie protokofu z lll 5e5ji Rady Gminy Puck. (2024_07-18 12:17:45)

obecni: 2]. (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 2L - Józet Białk; .lolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Pżemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Gzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; Krzysztof Radtke; Marcin
Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Kzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska;
wioleta witkowska:
PRzEclW - 0 -
WsTRzYMAŁo slĘ. 0 -

4. sprawozdanie z działalności Wóita W okresie między sesjami. (2024-07-18 12:28:11)

obecni: 2!. (nieoddane:0 ), nieobecni:0
A - 2L - l6zet Białk; .|olanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Paemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Gżenkowicz; Aleksandra Hallmann; Kźysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; Krzysżof Radtke; Marcin
Se|onke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna WiŚniewska;
Wioleta Witkowska;
PRzEclW - 0 -
WsTRzYMAto slĘ - o.

5. lnformacja o stanie mienia komunalnego. (2024-07 -L8 L2:29:42)

obecni; 21 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
zA - zL - Józet Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlafi; Pzemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Gżenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; Krzysżof Radtke; Marcin
Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Kzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska;
wioleta witkowska;



PRzEclW _ 0 -

WsTRzYMAł,oslĘ-0-
6. Podjęcie uchwaĘ w sprawie udzielenia Powiatowi Puckiemu pomocy finansowej. (2024-07-18

12:31:40)
( )

obecni: 21 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA . 21 - Józef Białk; jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Pżemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; Krzysztof Radtke; Marcin
Selonke; Adam styn; Józef szymański; Monika Wegner; Kżysżof Willa; Katazyna Wiśniewska;
Wioleta Witkow9ka;
PRzEclW - 0.
WsTRzYMAŁoslĘ-0-

7, Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/6/24 Rady Gminy Puck z dnia 15 lutego

ZA - Zl - Józet Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Pftemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; Kzysztof Radtke; Marcin
Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska;
wioleta witkowska;
PRzEclW - 0 -
WsTRzYMAŁoslĘ-0-

8. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowe' Gminy Puck, {2024-07 -18
12:35;46)

)

obecni: 2!. (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0

A - 2l - józet Białk; jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Gźenkowicz; Adam Gzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; Krzysztof Radtke; Marcin
Selonke; Adam Styn; .|ózef Szymański; Monika Wegner; Knysżof Willa; Katazyna Wiśniewska;
wioleta witkowska;
PRzEclW - o -

WsTRzYMAŁo slĘ.0.
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Puck na 2024 rok. (2024-07-18 12:41:38)

obecni: 21 (nieoddane:0 ), nieobecni:0
ZA - 2L - Jóżet Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Gęenkowicz; Adam Gzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;

Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; Krzysżof Radtke; Marcin

Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Kzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska;
Wioleta WitkoWska;
PRzEclW - 0.
WSTMYMAŁoslĘ-0-
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXVill/143i23 w sprawie pokrycia części kosztów
gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodóW Własnych niepochodzących z pobranej

opłaty za 9ospodarowanie odpadami komuna|nymi. (2024-07-18 L2:44,,29l

obecni: 21 (nieoddane:0 ), nieobecni:0

10.

fi nansowej. (2024-07-18 12:34:10)



11,

ZA - 21 - lózef 9iałk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Pzemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Gzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysłof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; Krzysztof Radtke; Marcin
Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Knysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska;
wioleta witkowska;
PRzEclW _ §_
WsTRzYlłAŁoslĘ-o-
podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli do Stowarzyszenia Turystycznego ,,kaszuby
Pólnocne" Lokalna Organizacja Turysłczna z siedzibą w Kłaninie. (2024-07-18 12:46:].0)

obecni: 21 (nieoddane:0 ), nieobecni: 0
ZA- 2L - Józet Białk; Jolanta Bieszke; Waldeqlar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Pzemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Gzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; Krzysztof Radtke; Marcin
Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Kżysżof Willa; Katarzyna Wiśniewska;
wioleta witkowska;
PRzEclW - 0 -
WsTRzYMAŁoslĘ-0-
Podięcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych

obecni: 21 (nieoddane:0 ), nieobecni:0
ZA - 2t - Józet Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Gęenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; Krzysztof Radtke; Marcin
Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Kzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska;
Wioleta Witkowska;
PRzEclW - 0.
WsTRzYMAŁoslĘ-o-
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości
Domatówko. (2024-07 -L8 13 :2 5 :03)

obecni: 20 (nieoddane: 0 ), nieobecni: ].

ZA - 2O - )ózet Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Gźenkowicz; Adam Gzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; Krzysztof Radtke; Adam
Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska; Wioleta
Witkowska;
PRzEclW _ 0 -
WsTRzYMAŁoslĘ-0-
Podjęcie uchwały W sprawie nadania nazwy ulicy W miejscowości Leśniewo. (2024-07-18
].3:26:43)

obecni:20 (nieoddane: 0 ), nieobecni:1
A - 21 - 1ózef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz DettlaĘ Przemysław
Grandicki; Agata Gźenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Kzysztof Klebba;
Łukasz Końhals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; Krzysztof Radtke; Adam
Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa; Kataźyna Wiśniewska; Wio|eta
Witkowska;
PRzEclW - 0 -
WsTRzYMAŁo sIĘ .0.

12.
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Mźezino. (2024-07-18 12:49 :77 |

nla )



].6.

].5. Podjęcie uchwaĘ W sprawie nadania nazwy ułicy W miejscowości Mzezino (2024-07 -I8

13:28:16)
(

obecni: 20 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1

ZA - 20 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Pzemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Kreysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; Krzysztof Radtke; Adam
Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska; Wioleta
WitkoW5ka;
PRzEclW - 0 -

WsTRzYMAŁoslĘ-0-
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Osłonino. |2024-07 -I8
13:30:27)

( )

obecni: 20 (nieoddane: 0 }, nieobecni: 1,

ZA - 2O - Józet Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Pnemysław
Grandicki; Agata Gżenkowicz; Adam Gzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; Krzysżof Radtke; Adam
Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska; Wioleta
Witkowska;
PRzEclW - o -

WsTRzYMAł.o slĘ.0.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Rekowo Górne, (2024-07-18
13:32:07)

)

obecni: 20 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1

żA - 2o - )ózet Białk; .Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Pnemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Kzysztof Klebba;
Łukasz Końhals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; Kzysztof Radtke; Adam
Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska; Wioleta
WitkoWska;
PRzEclW. o -
WsTRzYMAŁoslĘ_o-
Pod.ięcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Werblinia. 12024-07 -L8
13:33:57)

obecni: 20 (nieoddane: 0 ), nieobecni: ],

ZA - 2O - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Gzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;

Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; Kźysztof Radtke; Adam
Styn; Józef szymański; Monika Wegner; Krzysżof Willa; Katazyna Wiśniewska; Wioleta
Witkowska:
PRzEclW - 0 .
WsTRzYMAŁoslĘ-0-
Podięcie uchwały W spraWie uchwalenia mieiscowego planu zagospodarowania przestruennego
dla działki nr 237 w obrębie geodezyjnym Gnieżdżewo, gmina Puck (2024-07-1813:37:03)

obecni:20 (nieoddane: 0 ), nieobecni: ].

2A - 20 - lózet Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;

I7,

].8.

19.



21,.

Łukasz Końhals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; Krzysztof Radtke; Adam
Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Kźysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska; Wioleta
Witkowska;
PRzEclW - 0.
WsTRzYMAŁoslĘ-0-

20. podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia Gminy Puck ze stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania
"Małe Moze. (2024-07-18 13:38:38)

)

obecni: 20 (nieoddane:0 ), nieobecni: 1
ZA - 2O - Józet Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Gzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Kzysżof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; Krzysztof Radtke; Adam
Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysźof Wil|a; Katarzyna Wiśniewska; Wioleta
Witkowska;
PRzEclW - 0.
WsTRzYMAŁoslĘ-0-
Podjęcie uchwały w sprawie rozstżygnięcia skargi na działanie Wójta Gminy Puck.{M.B.)
(ż024-07 -La ].3:45 ;27)

(

obecni: 20 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1

ZA - 20 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Grżenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra HalImann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; Krzy§ztof Radtke; Adam
Słn; Józef Szymański; Monika Wegner; Kzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska; Wioleta
Witkowska;
PRzEclW - 0.
WsTRzYMAtoslĘ-0-
Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia skargi na działanie Wójta Gminy Puck,(R.W.)
(2024-07-18 13:59:07)

obecni: 20 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1

ZA - ż - Aleksandra Hallmann; Monika Wegner;
PRzEclW . 1 . Krzysztof Radtke;
WsTRzYMAŁo slĘ - 17 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff;
Przemysław Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Krzysztof Klebba; Łukasz
Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina P|ińska; Adam Styn; Józef Szymański;
Krzysztof Willa; Katar.yna Wiśniewska; Wioleta Witkowska;

PRZEBIEG SESJI

iV sesja Rady Gminy Puck rozpoczęła się o godzinie 12:05, a zakończyła o godzinie 14:27,
Sesja odbyła się w Sali Wiejskiego Domu Kultury w Ze]istrzewie.
IV sesji Rady Gminy Puck przewodniczyła Pani Jolanta Bieszke - Przewodniczący Rady
Gminy.
Przewodniczący Rady serdecznie przywitał Wójta Gminy Puck- Pana Marcina Nikrant,
Panie i Panów Radnych biorących udział w sesji, pracowników Urzędu Gminy Puck oraz
SołĘsa Sołectwa Smolno- Pana Jerzego Ehrlich. Przewodniczący pr4rwitał ńwnież
obsługę biura Rady Panią Małgorzatę Grzenkowicz oraz Informatyka Pana Jacka
Dybowskiego.

6



PUNKT 1.

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że sesja jest prawomocna do podejmowania
uchwał i wniosków, ponieważ na stan 21 radnych w sesji uczestniczy 21 radnych.

Lista obecności radnych na IV sesji Rady Gminy Puck stanowi załącznik do
protokołu sesji.

PUNKT 2.

Frzyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady - otrzymaliście Państwo proponowany porządek obrad. Czy ktoś
z Państwa wnosi do potządku obrad uwagi, względnie czy są irrne propozycje?
Przewodniczący Rady udzielił głosu Panu Wójtowi.

Wójt Gminy Puck Pan Marcin Nikrant - Panie Przewodniczący! Wysoka Fado! Wnioskuję
o wycofanie z proponowanego porządku obrad dzisiejszej sesji lub zmianę treści uchwaĘ:
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Domatówko,

Wójt Gminy Puck omówił swoją propozycję .

Szczegołowa informacja, dyskusja oraz pytania wraz z odpowiedńami znajdujq się
w formie zapisu audio-video na stronie ,,bip.gmina,puck.pl", w zakładce ,,System Rada",
,,Sesje Rady",IV sesja od minuty 00:01:35 nagrania do 00:05:52 minuty nagrania.

Przewodniczący Rady- Dziękuje Panie WÓjcie.

Przewodniczący Rady Gminy Puck plzywitała w międzyczasie Pana Jarosława Białk-
Starcstę Powiatu Puckiego.
Czy ktoś z Państwa ma pytania lub uwagi? Nie ńdzę. Przechodzimy do głosovvnia.

Wydruk wyniku głosowania stanowi załącznik do protokolu sesji.

Wniosek o wycofanie z Proponowanego porządku obrad Projektu uchwaĘ w
sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Domatówko w głosowaniu przyjęto
jednogłośnie.

Wydruk wyniku głosowania stanowi załącznik do protokołu sesji.

Przewodniczący Rady - Kto z Pństwa Radnych jest za prryjęciem proponowanego
porządku obrad w całości po zmianach ?

Proponowany porządek obrad wraz z wniesionymi zmianami przyjęto jednogłośnie,

Proponowany porządek obrad wraz z wniesioną zmianą przyjęto jednogłośnie.
Porządek obrad wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do
protokołu sesji.



PUNKT 3.

Prryjęcie protokołu z III sesji Rady Gminy Puck.

Przewodniczący Rady - protokół z III sesji Rady Gminy Puck został opublikowany
na stronie BIP, był ńwńeż do wg]ądu w Biurze Rady. Proszę o przegłosowanie, kto z Pań
i Panów Radnych jest za prąfięciem protokołu z III sesji Pady Gminy Puck.

Radni protokół z III sesji Rady Gminy Puck przfięli jednogłośnie.
Wydruk wyniku głosowania stanowi załącznik do protokołu sesji.

PUNKT 4.

Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie mlędry sesjami.

Pan Marcin Nikrant - Wójt Gminy Puck przedstawił sprawozdanie z działalności między
sesjami.

Przewodniczący Rady - dziękuje Panu Wójtowi. Czy ktoś z Państwa Radnych ma jakieś
pytania lub uwagi do Sprawozdania? Nie widzę wobec powyższego przechodzimy
do przegłosowania Sprawozdania. Proszę radnych o jego przegłosowanie.

Radni Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami przyjęli
jednogłośnie.
Sprawozdanie z działalności Wójta wraz z wydrukiem wyrriku głosowania stanowią
załączniki do protokołu sesji.

PUNKT 5.

Informacja o stanie mienia komunalnego.

Przewodniczący Rady - Informacja o stanie mienia komunalnego była szczegółowo
omawiana na posiedzeniu połączonych Komisji StaĘch P.ady. Czy ktoś z Państwa Radnych
ma pytania odnośnie ww. Informacji? Nie widzę, wobec powyższego przechodzimy
do przegłosowania.

Radni Informację o stanie mienia komunalnego przegłosowali jednogłośnie.
Informacja wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu sesji.

PUNKT 6.

Podjęcle uchwaĘ w sprawie udzielenia Powiatowi Puckiemu pomocy finansowej.

Przewodniczący Rady - projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu połączonych
Komisji StaĘch Rady przez Panią Skarbnilr, Czy ktoś z Państwa Radnych ma pltania
odnośnie projektu uchwaĘ. Nie widzę, wobec powyższego przechodzimy
do pmcedowania uchwaĘ. Proszę Wiceprzewodniczącego Rady, Pana Wa]demara
Bradtke o odczytanie projektu uchwały, a radnych o jego przegłosowanie.
Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwaĘ,
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Radni uchwałę przegłosowali jednogłośńe.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protoko}u sesji.

PUNKT 7.

Podjęcte uchwaĘ w sprawie zmiany uchwaĘ Nr [JOV6/24 Rady Gmtny Puck z dnla
15 lutego 2024 roku w sprawle udzielenia Powiatowl Pucklemu pomocy
finansoweJ.

Przewodniczący F.ady - projelit uchwały był omawiany na posiedzeńu połączonych
Komisji Sta}ych Rady przez Parrią Skarbnik. Czy ktoś z Państwa Radnych ma pytania
odnośńe pmjeltu uchwały. Nie widzę, wobec powyższego przechodzimy
do procedowania uchwaĘ. Proszę Wiceprzewodniczącego Rady, Pana Przemysława
Grandickiego o odczytanie projektu uchwaĘ, a radnych o jego przegłosowanie.
Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwaĘ.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.

PUNKT 8.

Podjęcie uchwaĘ w sprawie \ilieloletniej Prognory Finansowej Gmlny Puck.

Ptzewodniczący Pady - projekt uchwaĘ był omawiany na posiedzeniu połączonych
Komisji StaĘch Rady przez Panią Skarbnik. Czy ktoś z Państwa Radnych ma pytania
odnośnie projektu uchwaĘ. Nie widzę, wobec powyższego przechodzimy
do procedowania uchwały. Proszę Wiceprzewodniczącego Rady, Pana Waldemara
Bradtke o odczytanie projektu uchwały, a radnych o jego przegłosowanie,
Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwały.

Padni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.

PUNKT 9.

Podjęcie uchwaĘ w sprawie zmiany bud,żetu Gminy Puck na 2024 rok

Przewodniczący Rady - projekt uchwaĘ był omawiany na posiedzeniu połączonych
Komisji StaĘcń Rad} przez Panią Skarbnik. Czy }toś z Państwa Radnych ma_ pytania
odnośirie ńrojektu uchwały. Nie widzę, wobec powyższego przechodzimy
do procedowńia uchwaĘ. Proszę Wiceprzewodniczącego Rady, Pana Przemysława
Grańdickiego o odcrytanie projektu uchwaĘ, a radnych ojego przegłosowanie.
Wiceprzewodniczący Pady czyta projekt uchwaĘ,

Podni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.
Uchwała wraz z wydrukiem wydku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.



PUNKT 10.

Podjęcie uchwaĘ w sprawie ,rniany uchwaĘ Nr IXVIil/143/23 w sprawie polrrycia
części kosżórł gospodarowanla odpadami komunalnymi z dochodów własnych
ńepochodzących z pobraneJ opłaĘ za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Przewodniczący Rady - projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu polączonych
Komisji StaĘch Rady przez Panią Skarbnik. Czy ktoś z Państwa Padnych ma pytania
odnośnie projektu uchwa}y. Nie widzę, wobec powyzszego przechodzimy
do procedowania uchwaĘ. Proszę Wiceprzewodniczącego Rady, Pana Waldemara
Bradtke o odczytanie projektu uchwały, a radnych o jego przegłosowanie.
Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwaĘ.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowalia stanowią załączniki do protokołu
sesji.

PUNKT 11.

Podjęcie uchwaĘ w sprawie wyboru pnedstawicieli do Stowarzyszenia
Tlrystycznego ,,Kaszuby Północne" Lokalna OrganizacJa TurysĘczna z sieddbą
w Kłaninie.

Przewodniczący Rady - projekt uchwĘ był omawiany na posiedzeniu połączonych
Komisji StaĘch Fady i zostali wybrani na przedstawicieli: Wójt Gminy Puck Pan Marcin
Nikrant oraz Radny Pan Marcin Selonke. Czy ktoś z Pństwa Radnych ma pytania
odnośnie projektu uchwały. Nie widzę, wobec powyzszego przechodzimy
do procedowania uchwaĘ. Proszę Wiceprzewodniczącego Rady, Pana Przemysława
Grandickiego o odcątanie projektu uchwały, a radnych o jego przegłosowanie,
Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwały.

Radni uchwałę przegłosowa]i jednogłośnie.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowenia stanowią załączniki do protokołu
sesji.

PUNKT 12.

Podjęcie uchrłał w sprawie rrlyrażenia zgdy na zamiirnę nleruchomości
gruntowych położonych w obrębie geoderyjnym Mrzezlno.

Przewodniczący Rady - projekt uchwaĘ był omawiany na posiedzeniu połączonych
Komisji StaĘch Rady. Czy ktoś z Państwa Radnych ma pytania odnośnie projektu
uchwĄ. Nie widzę, wobec powyźszego przechodzimy do procedowania uchwĄ. Proszę
Wiceprz ewodniczącego Rady, Pana Waldemara Bradtke o odcrytanie projektu uchwaĘ,
a radnych o jego przegłosowanie.
Wiceprzewodnicząry Rady czyta projekt uchwaĘ.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.

Od godziny 12:49 do godziny 13:01 - przerwa w obradach sesji.
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Sprarłry Różne:

Po przerwie Przewodniczący Rady Gminy Puck - Pani Jolanta Bieszke, oddała głos
Staroście Puckiemu Panu Jarosławowi Białk.

Szczegółowa wypowiedź, dyskusja i pytania Radnych znajdują się w formie zapisu audio-
video na stronie ,,bip.gmina.puck,pl" w zakładce ,,System Rada",,,Sesje Rady", IV sesja
od 00:44:30 minuty nagrania do 01:04;06 godziny nagrania.

Radny Pan Marcin Selonke o godz. L3:ż2 usprawiedliwił się i opuścił salę obrad.

Na stan 21, radnych w sesji uczestniczy 20 radnych.

PUNKT 13.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwaĘ w sprawie nadania nazwy ulicy
w miejscowości Domatówko.

Przewodniczący Rady - projekt uchwaĘ był omawiany na posiedzeniu połączonych
Komisji StaĘch Rady. Czy ktoś z Państwa Radnych ma pytania odnośnie projektu
uchwały. Nie widzę, wobec powyższego przechodzimy do procedowania uchwały. Proszę
Wiceprzewodniczącego Rady, Pana Wa]demara Bradtke o odczytanie projektu uchwaĘ,
a radnych o jego przegłosowanie.
Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwaĘ.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie, 20 głosami za.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.

PUNKT 14.

Podjęcie uchwaĘ w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Leśniewo.

Przewodniczący Rady - projekt uchwaĘ był omawiany na posiedzeniu połączonych
Komisji StaĘch F.ady. Czy ktoś z Państwa Radnych ma p}tania odnośnie projektu
uchwały. Nie widzę, wobec powyższego przechodzimy do procedowania uchwaĘ. Proszę
Wiceprzewodniczącego Rady, Pana Przemysława Grandickiego o odcz}tanie projektu
uchwaĘ, a radnych o jego przegłosowanie.
Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwaĘ.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośŃe.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.
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PUNKT 15.

Podjęcie uchwaĘ w sprawle nadania nazwy ulicy w miejscowości Mrzezino

Przewodniczący Rady - projekt uchwaĘ był omawiany na posiedzeniu połączonych
Komisji StaĘch Rady. Czy ktoś z Państwa Radnych ma pytania odnośnie projektu
uchwały. Nie widzę, wobec powyższego przechodzimy do procedowania uchwały,
Proszę Wiceprzewodniczącego Rady, Pana Waldemara Bradtke o odcz}tanie projektu
uchwaĘ, a radnych o jego przegłosowanie,
Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwały.

Radni uchwałę przegłosowa]i jednogłośnie.
Uchwała wTaz z wydrukiem wptiku głoso rania stanowią załączniki
do protokołu sesji.

PUNKT 16.

Podjęcie uchwaĘ w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Osłonlno

Przewodniczący Rady - projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu połączonych
Komisji StaĘch Rady. Czy ktoś z Państwa Radnych ma pytania odnośnie projektu
uchwaĘ. Nie widzę, wobec powyższego przechodzimy do procedowania uchwaĘ. Proszę
Wiceprzewodniczącego Rady, Pana Przemysława Grandickiego o odczytanie projektu
uchwaĘ, a radnych o jego przegłosowanie.
Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwały.

Radni uchwałę przegiosowali jednogłośnie.
Uchwała wTaz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki
do protokołu sesji.

PUNKT 17.

Podjęcie uchwaĘ w sprawie nadania nazwy ulicy w mieJscowości Rekowo Górne.

Przewodnicząry Rady - projekt uchwaĘ był omawiany na posiedzeniu połączonych
Komisji StaĘch Rady, Czy lrtoś z Państwa Radnych ma pytania odnośnie projektu
uchwaĘ. Nie widzę, wobec powyższego przechodzimy do procedowania uchwaĘ. Proszę
Wiceprzewodniczącego Rady, Pana Waldemara Bradtke o odczytanie projektu uchwały,
a radnych o jego przegłosowanie.
Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwaĘ.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.
Uchwała wTaz z wydrukiem łvyniku głosowania stanowią załączniki
do protokofu sesii.
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PUNKT 18.

Podjęcie uchwaĘ w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Werblinia.

P_rzewodniczący Rady - projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu połączonych
Komi$ StaĘch Rady. Czy ktoś z Państwa Radnych ma pytania odnośńie proje'ktu
uchwaĘ. Nie widzę, wobec powyższego przechodzimy do procedowania uchwaĘ Pioszę
Wiceprzewodniczącego Rady, Pana Przemysława Grandickiego o odczytanie projektu
uchwaĘ, a radnych o jego przegłosowanie.
Wiceprzewodniczący Pady czyta projekt uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.
Uchwała wtaz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki
do protokołu sesji.

PUNKT 19.

PodJęcie uchwaĘ w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla działki nr 237 w obrębie geodezyjnym Gnieżdżewo, grmina
Puck.

Przewodniczący Rady - projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu połączonych
Komisji StaĘch Rady. Czy ]<toś z Państwa Radnych ma pytania odnośnie projektu
uchwĄ. Nie widzę, wobec powlższego przechodzimy do procedowania uchwaĘ. Proszę
Wiceprzewodniczącego Rady, Pana Waldemara Bradtke o odczytanie projelrtu uchwaĘ,
a radnych o jego przegłosowanie.
Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.
Uchwała lvTaz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki
do protokofu sesji.

PUNKT 20.

Podjęcie uchrrdły w sprawie rvysĘpienia Gminy Puck ze stowarzyszenia Lokalna
Grupa Działania "Małe Morze.

Przewodniczący Rady - projekt uchwaĘ był omawiany na posiedzeniu połączonych
Komisji StaĘch Rady. Czy lłtoś z Państwa Radnych ma pytania odnośnie projektu
uchwaĘ. Nie widzę, wobec powyższego przechodzimy do procedowania uchwaĘ, Proszę
Wiceprzewodniczącego Pady, Pana Przemysława Grandickiego o odczytanie projelitu
uchwĄ, a radnych o jego przegłosowanie.
Wiceprz ewodniczący Rady czyta projekt uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie,
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokofu
sesji.
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PUNKT 21.

Podjęcie uchwaĘ w sprawie rozstrzygnlęcla skargi na działanle Wójta Gmtny
Puck (M.B.)

Przewodniczący Rady - proszę o przedstawienie skargi i opinii Komisji skarg, wniosków
i peĘcji przez Przewodńczącego Komisji, Panią Agatę Grzenkowicz.

Pani Agata Grzenkowicz Przewodnicząca Komisji skarg, wniosków i petycji
poinformowała Radę, że lvpłynęła skarga od Pana M.B. Następnie Przewodnicząca
Komisji przedstawiła radnym stanowisko Komisji skarg, wniosków i peĘcji doĘczące
skargi Pan M.B w sprawie udzie]enia przez soĘsa Sołectwa Rekowo Górne , zgody na
zaparkowanie na terenie, naieżącym do Gminy Puck samochodów gości Hotelu Wieniawa
i nie poinformowania o Wm mieszkańców na portalu społecznościowym ,,Rekowo Górne
Forum", W swoim stanowisku Komisja rekomenduje Radzie Gminy Puck uznanie skargi
wniesionej przez Pana M.B. jako bezzasadną.

Przewodniczący Rady - czy ktoś z Państwa Radnych ma pytania? Nie widzę, wobec
powyższego przechodzimy do procedowania uchwaĘ. Proszę Wiceprzewodniczącego
Rady, Pana Waldemara Bradtke o odczytanie projektu uchwĘ, a radnych o jego
przegłosowanie.
Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwaĘ.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.
Uchwała wTaz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki
do protokofu sesji.

PUNKT 22.

Podjęcie uchwaĘ w sprawie rozstrzygmięcia skargi na działanie Wójta Gminy
Puck.(R.W.)

Przewodniczący Rady - proszę o przedstawienie skargi i opinii Komisji skarg, wniosków
i petycji przez Przewodniczącego Komisji, Panią Agatę Grzenkowicz.

Pani Agata Grzenkowicz Przewodniczący Komisji skarg, wniosków i peĘcji
poinformowała Radę, że wpłynęła skarga od Pana R.W. Następnie Przewodniczący
Komisji przedstańł radnym stanowisko Komisji skarg, wniosków i petycji dotyczące
skargi Pana R,W. w sprawie przewlekłego działania pracownika Urzędu Gminy Puck. W
swoim stanowisku Komisja rekomenduje Radzie Gminy Puck uznanie skargi wniesionej
przez Pana R.W. jako niezasadną w części doĘczącej niepodjęcia działań przez
pracownika w sprawie napraw gwarancyjnych oraz braku komunikacji między skażącym
a pracownikiem oraz przekazać wniosek komisji skarg, wniosków i peĘcji doĘczący
przeprowadzania odbiorów inwesĘcji drogowych i powołania komisji
przeprowadzających takie odbiory Wójtowi Gminy Puck.

Przewodniczący Rady - czy ktoś z Państwa Radnych ma pytania? Nie widzę, wobec
powyźszego przechodzimy do procedowania uchwaĘ. Proszę Wiceprzewodniczącego
Rady, Pana Przemysława Grandickiego o odczytanie projektu uchwały, a radnych ojego
przegłosowanie.
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Wiceprzewodniczący Pady czyta projekt uchwĄ.

Radni uchwałę przegłosowa]i 2 głosami za,17 głosami wstrzymującymi się oraz 1

przeciwnym.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki
do protokołu sesji.

PUNKT 23.
Wolne wnlosld i informacje.

Szczegółowa dyskusja znajduje się w formie zapisu audio-video na stronie
,,bip.gmina.puck,pl" w zakładce ,,System Rada", ,,Sesje Rady", IV sesja od 01:41:28
godziny nagrania do 02:09:12 godziny nagrania,

PUNKT 24.
Zamknięcie obrad sesji.

Przewodniczący Rady - Dziękuję Wszystkim Państwu F.adnym za udział w sesji.
Stwierdzam, że porządek obrad dzisiejszej sesji został wyczerpany. Zamykam czwartą
sesję Rady Gminy Puck.

PRzEw

ntnBipszhB

protokołowała:
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